Ａ４見開き
297×210 天
ノド 20ｍｍ
リボンヒーター　GHR型
●280℃まで使用可能
▶アルミテープ（FT-3H）で固定する場合は、最大 280℃まで使用
    可能です。
●あらゆる形状に対する柔軟性

●実験設備用
（例）　GHR　-　50　-　1.5
　型式の□内に
　ご希望の長さを入れて下さい
（GHR/CR 型）
最長 20mまで製作可能で柔軟で取付やすいヒーター
型式
※ヒーター 1m当りの出力はGH/SB 型は
    80W/m以下であれば、 製作可能です。
※リードの長さは、お客様の仕様に合わ
    せて製作可能です。
※ヒーター長は、標準品以外でも対応で
    きますので、お問い合わせ下さい。
受注生産品
100Ｖ
リード線 1ｍ付　丸端子付
商品ｺｰﾄﾞ 型式
※ GH/SS-80A 100V 56W   0.6m
GH/SS-80B 100V 96W    1.3m
GH/SS-80C 100V 139W 1.8m
GH/SS-80D 100V 182W 2.2m
GH/SS-80E 100V 303W  3.8m
GH/SS-80F 100V 462W  5.7m
GH/SS-80G 100V 684W  8.6m
200Ｖ
リード線 1ｍ付　丸端子付
商品ｺｰﾄﾞ 型式
※ GH/SS-80A 200V   103W   1.3m